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Curriculum Vitae

Informatat Personale

Mbiemri / Emri
Numri Personal i ID:

Adresa

Telefoni
Fax
E-mail

Nacionaliteti

Data dhe vendi i lindjes
Giinia

Fusha Profesionale

Eksperiencat e punés

Kualifikimet

Edukimi

Valbona Hoxha

H55419055U

Banesa nr. 69
Rruga Gavril Dara
Kodi postar 5301
Qyteti Kugové

0692562616

bonahshehaj@gmail.com
Shajiptare
19.04.1975 Ballsh, Mallakaster

F(femer)

Mésuese

Gusht 2020-ne vazhdim Shkolla 9-vjecare “18 Tetori"Kucove/Dretor | shkolles

Qershor 2018-ne vazhdim Keshilli Bashkiak Kucove/Keshilltare

Prill 2013-Korrik 2020 Shkolla 9-vjecare “18 Tetori” Kucove/Mesuese Histori-Gjeografi
Shtator 2012-Prill 2013 Shkolla 9-vjecare “Gaqi Karakashi” Kucove/Mesuese Histori-Gjeografi
Tetor 2006-Shtator 2012 Shkolla 9-vjecare “18 Tetori” Kucove/Mesuese Histori-Gjeografi
Shtator 2002-Tetor 2006 Shkolla 8-vjecare Kozare Kucove/Mesuese Histori-Gjeografi

Mars 1999-Korrik 2000 Kopshti Nr.3 Kucove/Edukatore

Shtator 1996-Qershor 1997 Drejtoria Arsimore Mallakaster/Edukatore

2021 Fitoi kategorine | (e pare)
2011 Fitoi kategorine Il (e dyte)
2005 Fitoi kategorine Il (e trete)

Arsimi 1996-2002 Universiteti “Eqrem Cabej” Gjirokaster Dega Histori-Gjeografi
1989-1993 Gjimnazi “Dervish Hekali” Ballsh



Trajnimet

Aftésité personale dhe
Kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhet e tjera

Veté - vierésimi
Sipas nivelit europian (¥)

Anglisht
Tjeter

Aftésité shogérore

Aftésité organizative
Aftésité teknike

Aftésité kompjuterike

21.05.2021 “Sistemi | parandalimit te hershem te braktisjes shkollore” ASCAP/UNICEF

14.01.2021 Trajnim me teme “Metodologji te perfshirjes se nxenesve me aftesi te kufizuara ne arsimin
e pergjithshem.

Periudha 2020-2021 Trajnim me teme “Korniza e vleresimit te cilesise se shkolles”
15.02.2020-18.02.2020 Trajnim me teme “Etika,komunikimi dhe pedagogjia’/Qendra Didaktike Irisoft
08.02.2020-14.02.2020 Trajnim me teme “Mesimdhenia dhe te nxenit’/Qendra Didaktike Irisoft
22.02.2019 Trajnim me teme “Menaxhimi i agresivitetit ne ambientet shkollore”/Qendra e trajnimit
“Faik Konica”

09.12.2018 Trajnim me teme “Aftesite sociale dhe te punuarit ne ekip’/Qendra e trajnimit “Faik
Konica”

Qershor 2014-Qershor 2018 Trajnim me teme “Kurrikula me baze kompetencat dhe risite e saj’/IZHA
18.02.2015 Trajnim me teme “Mesimdhenia me ne gender nxenesin”/ISSETI

Trajnim me teme “Interneti burim informimi dhe masat parandaluese te mbrojtjes se femijeve gjate
perdorimit te ij"/ISSETI

Kursi me teme “Per objektivat e arritjies se nxenesve'/Instituti i Kurrikulave dhe Trajnimit MASH

2012 Kursi me teme “LCDS Learning Cotent Development System’/Mikrosoft Albania shpk

Trajnim me teme “Windows, Word,PowerPoint,Internet”/ISSETI

Gjuha Shgipe
Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
Dégjimi Leximi E folur interaktive | E folur produktive
Shumé Miré Miré Miré Shumé miré
miré

Komunikuese

Menaxhuese
Perdorimi kompjuterit

Njohuri te pergjithshme
MS-Windows
MS-Word

MS-Excel

PowerPoint



